CĐ NGÀNH Y TẾ THÁI BÌNH
CĐ TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số: 07/KH-CĐYT
	                        Thái Bình, ngày 07 tháng 6 năm 2018

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC CHO VIÊN CHỨC LAO ĐỘNG ĐI THAM QUAN,

NGHỈ MÁT DỊP HÈ NĂM 2018
Kính gửi:      Các Tổ trưởng tổ công đoàn
        Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy nhà trường về việc tổ chức cho viên chức lao động của nhà trường đi tham quan, nghỉ mát dịp Hè năm 2018 và thực hiện Chương trình, kế hoạch hoạt động công đoàn năm 2018. Ban chấp hành Công đoàn nhà trường triển khai kế hoạch tổ chức cho viên chức lao động của nhà trường đi tham quan, nghỉ mát dịp Hè (tổ chức một đợt trong năm 2018), với nội dung cụ thể như sau:
1. Đối tượng được tham quan, nghỉ mát
     Toàn bộ viên chức, lao động nhà trường;

     (không đăng ký người thân đi kèm)
2. Thời gian tham quan, nghỉ mát:

Thời gian 3 ngày 2 đêm, từ ngày 29/6 đến hết ngày 01/7/2018
3. Địa điểm tham quan, nghỉ mát: Tour du lịch Đảo Cô tô – Tỉnh Quảng Ninh

Ngày 1: Xe xuất phát lúc 5h00 ngày 29/6 từ Thái Bình đến Đảo Cô tô;

Ngày 2: Tham quan Du lịch đảo Cô tô;

Ngày 3: Tắm biển, thăm quan Cái rồng, Thiền viện Cái bầu sau đó trở về            Thái Bình;

4. Kinh phí tham quan, nghỉ mát: Dự kiến số lượng 100 người; nhà trường hỗ trợ kinh phí trọn gói 2,650,000đ/người (hai triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng chẵn);

- Nếu số lượng viên chức lao động đăng ký dưới 50 người thì nhà trường sẽ hủy Tour và thay đổi thời gian, địa điểm tham quan khác;

- Kết thúc chuyến tham quan, Ban chấp hành công đoàn sẽ thông báo cụ thể số tiền/người.

5. Tổ chức thực hiện:

- Đề nghị các tổ công đoàn và cá nhân đăng ký danh sách đi tham quan nghỉ mát gửi về Văn phòng công đoàn (Đ/c Miện) trước ngày 14/6/2018, có mẫu đăng ký kèm theo.

- Nhà trường không giải quyết chế độ cho những viên chức lao động không đăng ký đi tham quan, nghỉ mát dịp Hè năm 2018 (trừ những người được nhà trường giao trực tại cơ quan để thực hiện nhiệm vụ).
	Nơi nhận:
- Đảng ủy, BGH;
- Các tổ CĐ trực thuộc;
- Lưu VPCĐ, VT.
	 T.M BCH CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH

                                (Đã ký)
        Bùi Văn Kiên

CĐ TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH

CĐ BỘ PHẬN.........................................................
 DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM QUAN, NGHỈ MÁT

DỊP HÈ NĂM 2018
	STT
	Họ và tên
	Bộ phận công tác
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

            TỔ TRƯỞNG CÔNG ĐOÀN
PAGE
3